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Warszawa, 17 czerwiec 2023 
 
 

Polski Związek Squasha z siedzibą w Warszawie 
zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym przez 

XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
Sądu Rejonowego dla miasta stołecznego Warszawy 

w Warszawie pod numerem 0000714718 
 
 

Protokół 
z Walnego Zebrania Sprawozdawczego Członków Polskiego Związku Squasha z dnia 17 czerwca 2023 
 
 
W dniu 17 czerwca 2023 roku, w Sali konferencyjnej AS-BUD na 15 piętrze biurowca przy Alejach 
Jerozolimskich 81 odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawcze Członków Polskiego Związku Squasha 
(PZSQ) za rok 2022. 
 
Spotkanie rozpoczęło się w pierwszym terminie o godzinie 11:00  
 
 
Punkt 1 
Otwarcie Walnego Zebrania Sprawozdawczego Członków PZSQ zostało dokonane przez Prezesa Zarządu 
Andrzeja Uryga, który pełnił funkcję Tymczasowego Przewodniczącego Walnego Zebrania. 
Tymczasowy Przewodniczący stwierdził, że Walne Zebranie Sprawozdawcze zostało zwołane prawidłowo. 
Uprawnionych do wzięcia udziału w Walnym Zebraniu jest 9 przedstawicieli Członków, a w dniu 
dzisiejszym na Sali było ich 6, co stanowi 66,6% czyli powyżej 50% Członków PZSQ. Wymagane kworum 
zostało osiągnięte.  
 
 
Punkt 2 
Tymczasowy Przewodniczący przechodzi do pkt 2. Projektu Porządku Obrad – wyboru Przewodniczącego 
Walnego Zebrania Członków, Przedstawiciel Członka Łukasz Piasecki zgłosił kandydaturę Andrzeja Uryga 
na tę funkcję, który wyraził zgodę na kandydowanie. Zgłoszono tylko jednego kandydata na funkcję 
Przewodniczącego Walnego Zebrania Członków. 
 
Przystąpiono do głosowania w trybie tajnym.  
Głosowanie numer 1 – wybór Andrzeja Urygi na Przewodniczącego Walnego Zebrania Członków PZSQ 
(w trybie tajnym, na kartce do głosowania numer 1) 
Za: 6   Przeciw: 0   Wstrzymało się: 0 
W wyniku głosowania Uchwały nr 1 Przewodniczącym zostaje Andrzej Uryga, który przejmuje 
prowadzenie obrad. 
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Przewodniczący przystępuje do wyboru Sekretarza Walnego Zebrania. Przedstawiciel Członka Rosanna 
Radlińska-Tyma zaproponowała kandydaturę Łukasza Piaseckiego Przedstawiciela Członka S4S Squash for 
Silesia, który wyraził zgodę na kandydowanie. Zgłoszono tylko jednego kandydata.  
 
Głosowanie numer 2 - wybór Łukasza Piaseckiego na Sekretarza Walnego Zebrania Członków PZSQ. 
(w trybie tajnym, na kartce do głosowania numer 2) 
Za: 6   Przeciw: 0   Wstrzymało się: 0 
W wyniku głosowania Uchwały nr 2 Sekretarzem Walnego Zebrania zostaje Łukasz Piasecki 
 
Przewodniczący przystępuje do wyborów członków Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej. Zgłoszeni zostają 
Rosanna Radlińska-Tyma reprezentująca Squash Point Bydgoszcz oraz Tomas Hrazsky reprezentujący 
Hasta la Vista. Kandydaci zgadzają się na pełnienie funkcji. 
 
Głosowanie numer 3 wybór Rosanny Radlińskiej – Tymy na Członka Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej 
PZSQ podczas Walnego Zebrania Członków PZSQ. (w trybie tajnym, na kartce do głosowania numer 3 ) 
Za: 6  Przeciw: 0   Wstrzymało się: 0 
 
Głosowanie numer 4 wybór Tomasa Hrazsky na Członka Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej PZSQ 
podczas Walnego Zebrania Członków PZSQ. (w trybie tajnym, na kartce do głosowania numer 4) 
Za: 6  Przeciw: 0   Wstrzymało się: 0 
 
W wyniku głosowania Uchwał nr 3 i 4 Członkami Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej PZSQ zostają 
Rosanna Radlińska-Tyma oraz Tomas Hrazsky.  
 
 
Punkt 3 
W tym momencie do Walnego Zebrania dołącza Bartomiej Wojtunik przedstawiciel Akademii Legia, 
zwiększając liczbę obecnych Członków na Walnym do 77,7% uprawnionych. 
 
Przewodniczący Andrzej Uryga przedstawił Porządek Obrad Walnego Zebrania Członków Polskiego 
Związku Squasha w pierwszej wersji przesłanej przez Zarząd, poinformował że nie wpłynęły żadne 
propozycje zmian od Członków oraz poprosił o propozycje zmian lub uzupełnienia Porządku Obrad, a przy 
ich braku  następnie poddał Porządek Obrad Walnego Zebrania pod głosowanie jawne.  
W głosowaniu numer 5 (Uchwała nr 5), wszyscy obecni głosowali za przyjęciem Porządku Obrad – 6 
głosów za. 
 
 
Punkt 4 
Przewodniczący przedstawił Regulamin Walnego Zebrania Członków PZSq i poddał go pod jawne 
głosowanie.  
Głosowanie numer 6 jawne Przyjęcie Regulaminu Walnego Zebrania Członków PZSQ 
Za:7  Przeciw: 0   Wstrzymało się: 0 
W wyniku głosowania (Uchwała nr 6) Regulamin Walnego Zebrania Członków został przyjęty. 
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Punkt 5, 6, 7 
Przewodniczący Andrzej Uryga zaproponował łączne przedstawienie sprawozdań Zarządu i Komisji 
Rewizyjnej a następnie przeprowadzenie łącznej dyskusji – nie został zgłoszony żaden głos sprzeciwu. Ze 
względu na rozległość tematu przyjęto interaktywny charakter prezentacji tzn. możliwość zadawania 
przez Przedstawicieli pytań w trakcie prezentacji z jednoczesnym zastrzeżeniem możliwości dokończenia 
dyskusji dotyczącej poszczególnych punktów w ramach wolnych wniosków jeśli zacznie dominować 
kwestia rozwiązań na przyszłość. 
 
Prezes Andrzej Uryga przedstawił Sprawozdanie Finansowe: 
Prezes przeprosił za opóźnienie w przesłaniu sprawozdań. Odtwarzanie dokumentów zagubionych przez 
poprzednie Biuro okazało się bardzo czasochłonne, na co dodatkowo nałożyła się konieczność wyjaśnienia 
tematów z 2021 roku. Prezes potwierdził, ze nastąpiła całkowita reorganizacja obiegu dokumentów 
łącząca rozliczenia księgowe z rozliczeniami dotacji MSiT co znakomicie zmniejsza pracochłonność całego 
procesu. Jednocześnie zadeklarował, że w kolejnym roku członkowie otrzymają sprawozdania wraz z 
informacją o jego zwołaniu czyli minimum 30 dni wcześniej. 
 
Rok finansowy 2022 zakończył się zyskiem w wysokości 22 tys. 
Na przychody w wysokości 381 tys. składały się głównie przychody z turniejów, PLS, licencji oraz składek 
członkowskich. Dodatkowym przychodem jest wykazywana w linii „Pozostałem przychody operacyjne” 
dotacja MSiT. W 2022 Związek nie miał żadnych sponsorów. 
 
Pomimo przychodów zbliżonych do lat wcześniejszych, niższy niż w poprzednich latach zysk wynika 
głównie ze wzrostu kosztów Kadry (niższych w ubiegłych latach ze względu na odwołanie wielu imprez z 
powodu pandemii) w tym również dodatkowych imprez jak The World Games oraz podwojone w 
niektórych okresach koszty księgowości i biura, związane z zmianami w tych obszarach i koniecznością 
przekazywania obowiązków. 
Główne koszty Związku to:  

 Kadra narodowa seniorska i juniorska (ponad 60% łącznej wartości) 

 System rozgrywek (ranking, sędziowanie, wsparcie imprez - zwłaszcza mistrzowskich) 

 Biuro i księgowość (w tym rozliczenia z MSiT) 

 Komunikacja (w tym utrzymanie strony Związku) 
Sytuacja płynnościowa Związku na koniec roku była dobra, Związek na bieżąco realizował swoje 
zobowiązania a stan konta na dzień 31.12.2022 wynosił 231 tys. 
 
Należności  

 W sprawozdaniu za rok 2021 audytor zarekomendował stworzenie znaczącej rezerwy na 
potencjalnie nieściągalne należności z lata 2019-2020 w wysokości 80 tys. PLN powiększając 
wcześniejszą rezerwę w wysokości 8 tys. Sytuacja ta była przedmiotem gorącej dyskusji na Walnym 
w 2022 z silną rekomendacją egzekucji należnych Związkowi kwot, nawet jeśli wymagało to będzie 
wprowadzenia ew. sankcji dla klubów, zawodników i drużyn. 
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 Po zakończeniu procesu zmiany osoby odpowiedzialnej za prowadzenie Biura Związku rozpoczęły 
się działania mające na celu wyjaśnienie i ściągnięcie należności Związku. 

 W pierwszym kroku poprawiona została kontrola należności bieżących- powstałe w roku 2022 
należności o wartości 109 tys. wg stanu na dzień 31.12.2022 zostały ściągnięte praktycznie w 
całości, pozostała kwota na koniec maja to 22 tys., a należności bieżące z 2023 utrzymują się na 
poziomie ok. 10 tys. 

 Na 31.12.2022 kwota należności z lat 2019-2021 wyniosła 126 tys. PLN czyli została obniżona o 48k 
tys. w stosunku do roku poprzedniego.  

 Wyjaśnianie zaległości z odbiorcami i ich ściąganie trwa nadal w 2023. Na koniec maja zaległości z 
lat wcześniejszych zostały obniżone o kolejne 30tys. Odpowiadający za Biuro Sekretarz Generalny 
Łukasz Piasecki poinformował, że należy się liczyć z nieściągnięciem części najstarszych należności 
ze względu na pomyłki w wystawianiu faktur, niezrealizowane turnieje w okresie pandemii oraz 
rozproszenie należności w przypadku opłat za PLS. Zadeklarował zakończenie procesu wyjaśniania 
tych spraw do końca 2023.  

Po dyskusji nad problemem należności Walne Zebranie ponownie zarekomendowało zdecydowane 
działania w stosunku do firm/osób zalegających z płatnościami na rzecz Związku do blokady uczestnictwa 
w zawodach/rozgrywkach włącznie.  
 
Następnie Prezes Andrzej Uryga przy wsparciu Członków Zarządu odpowiedzialnych za poszczególne 
obszary przedstawił Sprawozdanie Zarządu  
 
Dotacja Ministerstwa Sportu 
Dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki za rok 2022 została rozliczona terminowo i w całości. Był to 
bardzo czasochłonny proces ze względu na wcześniejszy brak organizacji i nieład w zastanej 
dokumentacji. W 2023 roku nowy Zarząd wprowadza stosowany przez inne związki system rozliczania 
dotacji oparty na rozliczeniach księgowych, tak aby zminimalizować pracochłonność tego procesu i 
ograniczyć potencjalne błędy.  
 
Kadra Narodowa 
W roku 2022 po lockdownie z 2021, Kadra Narodowa Polski wznowiła udział w imprezach 
międzynarodowych. Nasi reprezentanci wzięli udział w rozgrywkach drużynowych (reprezentacja męska 
oraz damska podczas Drużynowych Mistrzostw Europy dywizji 2) i indywidualnych - m.in. Akademickie 
Mistrzostwa Świata (TOP16), The World Games (TOP16), Indywidualne Mistrzostwa Europy (TOP16). 
Przedstawiciele reprezentacji narodowej brali również aktywny udział w turniejach PSA osiągając 
ćwierćfinał turnieju 30k i półfinał 10k 
Dużymi sukcesami mogą pochwalić się również juniorzy, którzy po raz pierwszy na zawodach 
mistrzowskich zdobyli historyczny medal brązowy drużyny mieszanej na DME U15. Dodatkowo szeroka 
grupa zawodników z sukcesem startowała w międzynarodowych turniejach ESF Junior Open, zwyciężając 
sześć razy i kilkunastokrotnie zajmując miejsca na podium. 
W nowym Zarządzie nadzór nad obszarem kadry objęła Rosanna Radlińska-Tyma. 
Zarząd rozpoczął pracę nad programem juniorskim, który ma pozwolić najlepszym juniorom na rozwój 
umiejętności do poziomu czołówki europejskiej. Bartłomiej Wojtunik zasugerował, że te środki powinny 
być przekazywane do akademii sportowych. Prezes odpowiedział, że na obecnym etapie, ze względu na 
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ograniczenia budżetowe, wielkość tych środków nie pozwala na wsparcie szerokich grup zawodników, 
dlatego zgodnie z programem, w najbliższym czasie Zarząd będzie koncentrował się na grupie 
zawodników z największymi szansami medalowymi. 
 
Sztab trenerski 
Ze względu na zakończenie współpracy przez poprzedni Zarząd z Trenerem Kadry Narodowej, nowy 
Zarząd rozpoczął proces selekcji nowych Trenerów Selekcjonerów, który to proces został z sukcesem 
zakończony w lutym 2023. 
 
Współpraca międzynarodowa 
Do września 2022 roku przedstawicielem ds. międzynarodowych był Maciej Kliś, po wyborach stanowisko 
to objęła Rosanna Radlińska-Tyma. Przedstawiciele obu kadencji brali czynny udział w najważniejszych 
spotkaniach międzynarodowych organizacji (Kliś: AGM ESF, Uryga/Radlińska-Tyma: AGM WSF).  
 
Rozgrywki Sportowe 
Zarówno liczba turniejów jak i licencji zawodniczych w 2022 wzrosła w porównaniu do roku 
poprzedniego. 
Zarząd poinformował rozpoczęciu prac nad przeglądem i odświeżeniem Regulaminów Rozgrywek, których 
publikacja planowana jest nie później niż 30 sierpnia br. Założeniem ma być minimalizacja decyzji 
arbitralnych na rzecz jasnych zasad, priorytetyzacji rankingu i algorytmów. 
Na wniosek Maciej Klisia dyskutowano nad planowaną ewolucją rozgrywek Polskiej Ligi Squasha. Podczas 
dyskusji zaproponowano rozpoczęcie prac mających na celu zwiększenie atrakcyjności i poziomu 
sportowego rozgrywek. Zakończenie dyskusji przeniesiono do Wolnych wniosków.  
Zarząd potwierdził również rozpoczęcie prac nad konwersją turniejów A w atrakcyjniejszy marketingowo 
cykl Mistrzostw Regionów odbywających się w ustalonych lokalizacjach na podstawie umów wieloletnich 
wg określonych przez Związek wymagań jakościowych. Zarząd potwierdził uwagę Tomasa Hrazkiego, że 
priorytet w organizacji takich imprez będą mieli Członkowie Związku. Rozpoczęte zostały pracę nad tzw. 
playbookiem i na kolejny sezon planowane jest przeprowadzenie 2-3 pilotażowych turniejów w tym 
formacie. 
 
Komisja Techniczna 
Omówiono aktualną sytuację KT, która została całkowicie zrekonstruowana, otrzymała nowy regulamin, 
wytyczne do działania oraz powołano nowy skład, pod nadzorem Członka Zarządu Grzegorz Krysiaka. 
Komisja pracuje intensywnie, realizując zadania wynikające z aktualnych Regulaminów, jednocześnie 
przygotowując ich nowe wersje. W tej sprawie przeprowadzono m.in. kilkakrotnie on-linowe konsultacje 
ze środowiskiem Jednym z obszarów zaangażowania Komisji w tym sezonie jest eliminacja walkowerów 
oraz rezygnacji po losowaniu. 
  
Wydział Sędziowski 
Światowe władze Squasha (zarówno WSF jak i ESF) bardzo jasno komunikują konieczność podniesienia 
sędziowania na wyższy poziom. Stworzona została strona (WSO) z narzędziami e-learningowymi, 
zapowiedziano również wprowadzenie obowiązku posiadania podstawowych kwalifikacji sędziowskich 
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przez zawodników oraz konieczność weryfikacji uprawnień nadawanych w kraju na platformie WSO 
zwłaszcza dla sędziów wyższych kategorii delegowanych na zawody międzynarodowe. 
Nowo sformowany Wydział Sędziowski pod nadzorem Członka Zarządu Grzegorza Krysiaka przystąpił do 
pracy rozpoczynając od procesu weryfikacji aktualnej bazy sędziów oraz przeprowadzenia zaległych 
assesmentów. Głównym zadaniem na rok 2023 jest poszerzenie bazy sędziów klubowych aby zapewnić 
profesjonalną obsadę na wszystkich imprezach organizowanych przez Związek oraz rozpocząć kwalifikacje 
na wyższe stopnie sędziowskie w kolejnych latach. 
 
Komisja Trenerska 
Komisja trenerska w 2022 przeprowadziła dwa kursy przygotowujące do egzaminów trenerskich (06/09 
Olimpik Marki, 11/12 S4S Orzech) oraz dwa kursy egzaminacyjne na stopień WSF L1 (07 Kahuna 
Warszawa, 08 11Punkt Poznań. W ramach kursów przygotowawczych przeszkolono 24 kandydatów na 
trenerów, do egzaminu przystąpiło 17 kandydatów. 
 
Komisja Dyscyplinarna 
W roku 2022 Komisja Dyscyplinarna nie przeprowadziła żadnego postępowania. 
 
Komunikacja 
W nowym Zarządzie nadzór nad tym obszarem objęła Iga Łaba. 
Na wniosek przedstawiciela klubu HLV, omówiony został plan działań marketingowych, zakładających 
odświeżenie strony internetowej, kontynuację aktywności w social mediach, oraz w przypadku 
zwiększenia budżetu, podjęcia działań promocyjnych.  
 
 
Przewodniczący KR Maciej Kliś wraz z Przewodniczącym do 30.09.2022 Andrzejem Uryga przedstawili 
Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej 
Ze względu na wyrażony na początku roku 2022 brak zainteresowania ówczesnych Członków Zarządu 
kontynuacją pracy w Zarządzie nowej kadencji, Komisja w pierwszym składzie rekomendowała wtedy jak 
najszybsze zwołanie Walnego, tak aby umożliwić nowemu Zarządowi przygotowanie nowego sezonu 
rozgrywkowego oraz realizację przedstawionego na Walnym programu zmian. 
Niestety ze względu na opisywane w poprzednich raportach Komisji niedostatki organizacyjne, bardzo 
opóźnione zostało przygotowanie sprawozdania za rok 2021 w wyniku czego Walne Zebranie za rok 2021 
odbyło się w ostatnim możliwym terminie 30.09.2022 co kładzie się dużym cieniem na ocenie pracy Biura 
Związku. 
Wybrana 30.09.2022 Komisja Rewizyjna w składzie Marcin Karwowski, Maciej Kliś, Agata Pawluk 
rozpoczęła działanie wybierając Macieja Klisia na Przewodniczącego. 
Przewodniczący na bieżąco współpracuje z Zarządem opiniując przedstawione propozycje działań. 
W 2023 roku Komisja dokonała ponownego wyboru firmy iAudit na kolejny dwuletni okres – lata 2022 i 
2023. Kilkuletnie doświadczenie umożliwia audytorowi wnikliwe sprawdzenie specyficznych sprawozdań 
Związku Sportowego. 
Komisja zarekomendowała udzielenie całemu Zarządowi obu kadencji absolutorium. 
 
Po zakończeniu prezentacji i dyskusji zebrani przeszli do głosowań. 
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Punkt 8 
Głosowanie nr 7 jawne za przyjęciem Sprawozdania Finansowego oraz Sprawozdania Zarządu PZSq 
Za: 7  Przeciw: 0   Wstrzymało się: 0 
W wyniku głosowania (Uchwała nr 7) Sprawozdanie Finansowe oraz Sprawozdanie Zarządu PZSQ 
zostały przyjęte. 
 
Głosowanie nr 8 jawne  
Wszyscy obecni głosowali (Uchwała nr 8) za przyjęciem Sprawozdania Komisji Rewizyjnej PZSq – 7 
głosów za.  
 
 
Punkt 9 
Przewodniczący Andrzej Uryga zarządził glosowania tajne nad absolutorium 
 
Głosowanie nr 9 (karta do głosowania tajnego nr 5)  
Absolutorium dla Członka Zarządu Grzegorza Krysiaka za okres od 30.09.2022 
Za: 7  Przeciw: 0   Wstrzymało się: 0 
W wyniku głosowania (Uchwała nr 9) absolutorium zostało udzielone 
 
Głosowanie nr 10 (karta do głosowania tajnego nr 6)  
Absolutorium dla Członka Zarządu Igi Łaba za okres od 30.09.2022 
Za: 7  Przeciw: 0   Wstrzymało się: 0 
W wyniku głosowania (Uchwała nr 10) absolutorium zostało udzielone 
 
Głosowanie nr 11 (karta do głosowania tajnego nr 7)  
Absolutorium dla Członka Zarządu Rosanna Radlińska-Tyma za okres od 30.09.2022 
Za: 7  Przeciw: 0   Wstrzymało się: 0 
W wyniku głosowania (Uchwała nr 11) absolutorium zostało udzielone 
 
Głosowanie nr 12 (karta nr 8)  
Absolutorium dla Prezesa Andrzeja Uryga za okres od 30.09.2022 
Za: 7  Przeciw: 0   Wstrzymało się: 0 
W wyniku głosowania (Uchwała nr 12) absolutorium zostało udzielone 
 
Głosowanie nr 13 (karta do głosowania tajnego nr 9)  
Absolutorium dla Prezesa Wojciecha Kaliskiego za okres do 30.09.2022 
Za: 6  Przeciw: 1   Wstrzymało się: 0 
W wyniku głosowania (Uchwała nr 13) absolutorium zostało udzielone 
 
Głosowanie nr 14 (karta do głosowania tajnego nr 10)  
Absolutorium dla Członka Zarządu Waldemara Kobusa za okres do 30.09.2022 
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Za: 4  Przeciw: 3   Wstrzymało się: 0 
W wyniku głosowania (Uchwała nr 14) absolutorium zostało udzielone 
 
Głosowanie nr 15 (karta do głosowania tajnego nr 11)  
Absolutorium dla Członka Zarządu Stanisława Leszczyńskiego za okres do 30.09.2022 
Za: 5  Przeciw: 2   Wstrzymało się: 0 
W wyniku głosowania (Uchwała nr 15) absolutorium zostało udzielone 
 
Głosowanie nr 16 (karta do głosowania tajnego nr 12)  
Absolutorium dla Członka Komisji Rewizyjnej Marcina Karwowskiego za okres od 30.09.2022 
Za: 7  Przeciw: 0   Wstrzymało się: 0 
W wyniku głosowania (Uchwała nr 16) absolutorium zostało udzielone 
 
Głosowanie nr 17 (karta do głosowania tajnego nr 13)  
Absolutorium dla Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Macieja Klisia za okres od 30.09.2022 
Za: 7  Przeciw: 0   Wstrzymało się: 0 
W wyniku głosowania (Uchwała nr 17) absolutorium zostało udzielone 
 
Głosowanie nr 18 (karta do głosowania tajnego nr 14)  
Absolutorium dla Członka Komisji Rewizyjnej Agaty Pawluk za okres od 30.09.2022 
Za: 7  Przeciw: 0   Wstrzymało się: 0 
W wyniku głosowania (Uchwała nr 18) absolutorium zostało udzielone 
 
Głosowanie nr 19 (karta do głosowania tajnego nr 15)  
Absolutorium dla Członka Komisji Rewizyjnej Marcina Ciszewskiego za okres do 30.09.2022 
Za: 6  Przeciw: 1   Wstrzymało się: 0 
W wyniku głosowania (Uchwała nr 19) absolutorium zostało udzielone 
 
Głosowanie nr 20 (karta do głosowania tajnego nr 16)  
Absolutorium dla Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Andrzeja Uryga za okres do 30.09.2022 
Za: 6  Przeciw: 1   Wstrzymało się: 0 
W wyniku głosowania (Uchwała nr 20) absolutorium zostało udzielone 
 
Głosowanie nr 21 (karta do głosowania tajnego nr 17)  
Absolutorium dla Członka Komisji Rewizyjnej Pawła Winiarczyka za okres do 30.09.2022 
Za: 6  Przeciw: 1   Wstrzymało się: 0 
W wyniku głosowania (Uchwała nr 21) absolutorium zostało udzielone 
 
Wszyscy Członkowie Zarządu i Komisji Rewizyjnej uzyskali absolutorium.  
 
 
Punkt 11 
Przewodniczący otworzył dyskusję nad wolnymi wnioskami Członków. 
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Kontynuowano dyskusję nad tematami poruszonymi w pkt 5,6,7 w tym zwłaszcza nad optymalną 
konstrukcją PLS w celu zapewnienia atrakcyjności i jak najwyższego poziomu rozgrywek. Rozważano m.in. 
wariant tzw. Superligi centralnej oraz sprawdzony w rozgrywkach damskich wariant makroregionów.  
Członkowie potwierdzili konieczność eliminacji uznaniowości z Regulaminów Rozgrywek (zwłaszcza przy 
rozstawieniach) na rzecz jednoznacznego, określonego przed sezonem algorytmu oraz oparcia o Ranking. 
Zarekomendowano również możliwość wprowadzenia uzupełnienia składu PLS w trakcie sezonu o 
zawodników niezgłoszonych wcześniej do żadnej drużyny 
 
 
Punkt 11 
Przewodniczący dziękuje wszystkim za przybycie i udział i tym samym zamyka Walne Zebranie. 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
Protokół Sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Przewodniczący   Sekretarz 
 
 
Lista załączników: 
 1. Lista obecności Członków na Walnym Zebraniu Członków 
 2. Lista obecności gości na Walnym Zebraniu Członków 
 3. Regulamin Walnego Zebrania Członków 
 4. Porządek Obrad Walnego Zebrania Członków  
 5. Sprawozdanie Finansowe i Sprawozdanie Zarządu 
 6. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej 
 7. Protokół Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej  
 8. Protokoły indywidualnych głosowań w liczbie 21 
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